

TIEDOTE

20.9.2019

MATINKYLÄN UUSI JÄÄURHEILUKESKUS

Matinkylä jääurheilukeskus on saanut rakennusluvan ja varsinaiset rakennustyöt jääurheilukeskuksen tontilla käynnistyvät lokakuussa 2019 maanrakennus-, vesihuolto- ja betonointitöillä.

Matinkylän urheilupuistossa asemakaavan muutokseen liittyvät yhdyskuntarakentamisen työt ovat käynnistyneet toukokuussa 2019 ja työt saadaan päätökseen vuoden 2019 loppuun mennessä.

Asemakaavaan muutoksella mahdollistettiin Matinkylän uuden jääurheilukeskuksen rakentaminen. Asemakaavan muutoksessa huomioitiin myös urheilupuiston erilaisten käyttötarkoitusten, viherympäristön, sekä turvallisten kevyen liikenteen tarvitsemat tilat ja yhteydet Matinkylän urheilupuistossa.

Ensimmäisessä vaiheessa Matinkylän urheilupuistoon rakennetaan kolmiratainen lasten ja nuorten jääurheilukeskus. Jääurheilukeskuksen yhteyteen rakennettavien oheisharjoittelu-, kuivaus-, sosiaali-, toimisto- ja kokoustilojen monipuolisuuteen ja käytettävyyteen on kiinnitetty erityistä huomiota.

Jääurheilukeskuksen kaukaloiden koot ovat 60 x 30, 58 x 28 ja 61 x 26 metriä, mikä osaltaan mahdollistaa eri jääurheilulajien monipuolisen harjoittelun jääurheilukeskuksessa.

Matinkylän jääurheilukeskuksen suunnittelun lähtökohtana on ollut kestävän kehityksen asettamat 50-vuoden elinkaaren laatutavoitteet kiinteistölle. Tämä tarkoittaa huolellista suunnittelua ja päätöksentekoa rakenneratkaisuiden ja materiaalivalintojen osalta.

Matinkylän jääurheilukeskuksen taloudellisena tavoitteena suunnittelun osalta on ollut kestävän kehityksen huomioivat energiaratkaisut, energiatehokkuus, aurinkoenergian ja kylmälaitteiston luovuttaman lauhde-energian hyödyntäminen ja terveellinen sisäilmasto.

Edellä mainituilla ratkaisuilla vaikutetaan oleellisesti jääurheilukeskuksen käyttökustannuksiin ja niiden ennustettavuuteen.

Matinkylän jääurheilukeskuksen suunnittelu on käynnistynyt keväällä 2015 ja se otetaan käyttöön 1.7.2021, jolloin espoolaisen lasten ja nuorten jääurheilun olosuhteisiin saadaan oleellinen parannus.

Jääurheiluterveisin

Espoon Jääurheilun Tuki ry


Jari Nyberg
toiminnanjohtaja
0400 423 906